
O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

664 
Linie 
664 

661 
103

661 
105

Linie 
664

Linie 
664 

661 
107

Linie 
664 

661 
109

661 
709

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

661 
111

661 
113

Linie 
664

Linie 
664 

Linie 
664 

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S S S S S S S F
Anmerkung GS GS GS

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 5.07 5.37 6.00 6.37 6.40 6.56 7.07 7.37 7.32 7.57 8.07
Ochsenburg, Wendeplatte 5.08 5.38 6.01 6.38 6.42 6.57 7.08 7.38 7.33 7.58 8.08
Leonbronn, West 5.09 5.39 6.02 6.39 6.43 6.58 7.09 7.39 7.34 7.59 8.09
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 5.10 5.40 6.03 6.40 6.44 6.59 7.10 7.40 7.35 8.00 8.10
Zaberfeld, Naturparkzentrum 5.11 5.41 6.04 6.41 6.45 7.00 7.11 7.41 7.36 8.01 8.11
Zaberfeld, Leonbronner Straße 5.12 5.42 6.05 6.42 6.47 7.02 7.12 7.42 7.37 8.02 8.12
Zaberfeld, Michelbacher Straße 5.13 5.43 6.06 6.43 | | 7.13 7.43 7.38 8.03 8.13
Michelbach, Wendeplatte 5.16 5.46 6.09 6.37 6.46 | | 7.02 7.16 7.46 7.41 8.06 8.16
Michelbach 5.17 5.47 6.10 6.38 6.47 | | 7.04 7.17 7.47 7.42 8.07 8.17
Michelbach, Bäumlesäcker 5.17 5.47 6.10 6.38 6.47 | | 7.04 7.17 7.47 7.42 8.07 8.17
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 5.18 5.48 6.11 6.39 6.48 | | 7.05 7.18 7.48 7.43 8.08 8.18
Zaberfeld, Michelbacher Straße 5.19 5.49 6.12 6.40 6.49 | | 7.06 7.19 7.49 7.44 8.09 8.19
Zaberfeld, Evangelische Kirche 4.20 5.20 5.50 6.13 6.41 6.50 6.49 7.03 7.09 7.20 7.50 7.50 8.10 8.20
Zaberfeld, Ortseingang Ost 4.21 5.21 5.51 6.14 6.42 6.51 6.50 7.04 7.10 7.21 7.51 7.51 8.11 8.21
Weiler, Abzweig Bahnhof 4.23 5.23 5.53 6.16 6.44 6.53 6.52 7.06 7.12 7.14 7.23 7.53 7.53 8.13 8.23
Pfaffenhofen, Ortsmitte 4.26 5.26 5.56 6.19 6.47 6.56 6.55 7.09 7.13 7.15 7.17 7.26 7.56 7.56 8.16 8.26
Pfaffenhofen, Siedlung 4.27 5.27 5.57 6.20 6.48 6.57 6.56 7.10 7.14 7.16 7.18 7.27 7.57 7.57 8.17 8.27
Güglingen, West 4.29 5.29 5.59 6.22 6.50 6.59 6.58 | | | | 7.29 7.59 7.59 8.19 8.29
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | 7.14 7.18 7.20 7.22 | | | | |
Güglingen, Kirche 4.31 5.31 6.01 6.24 6.52 6.53 7.01 7.00 7.22 7.31 8.01 8.01 8.21 8.31
Güglingen, Heilbronner Straße 4.31 5.31 6.01 6.24 6.52 6.53 7.01 7.01 7.22 7.31 8.01 8.01 8.21 8.31
Güglingen, Ost 4.32 5.32 6.02 6.25 6.53 6.54 7.02 7.02 7.23 7.32 8.02 8.02 8.22 8.32
Frauenzimmern, Backhaus 4.34 5.34 6.04 6.27 6.55 6.56 7.04 7.04 7.25 7.34 8.04 8.04 8.24 8.34
Frauenzimm., Langenwiesen West 4.35 5.35 6.05 6.28 6.56 6.57 7.05 7.05 7.26 7.35 8.05 8.05 8.25 8.35
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 4.36 5.36 6.06 6.29 6.57 6.58 7.06 7.06 7.27 7.36 8.06 8.06 8.26 8.36
Brackenheim, Krankenhaus 4.38 5.38 6.08 6.31 6.59 7.00 7.08 7.08 7.29 7.38 8.08 8.08 8.28 8.38
Brackenheim, Jugendhaus 4.40 5.40 6.10 6.33 7.01 7.02 7.10 7.10 7.31 7.40 8.10 8.10 8.30 8.40
Brackenheim, ZOB 	 an 4.42 5.42 6.12 6.35 7.03 7.04 7.12 7.12 7.33 7.42 8.12 8.12 8.32 8.42
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 6.45 7.45 7.45 8.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 4.45 5.45 6.45 7.45 7.45 8.45
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 5.46 6.46 7.46 7.46 8.46
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 6.17 6.47 8.47
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 6.16 6.46 7.16 7.16 7.46 8.16 8.16
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 6.13 7.08 7.08 7.43 7.43 8.13 8.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab 6.15 7.15 7.15 7.15 7.15 8.15 8.15

B 663 aus Ri. Güglingen	 an 4.43 5.40 5.10 6.40 6.40 7.03 7.40 8.10 8.40
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 6.13 7.13 7.08 8.13
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 5.41 5.11 6.11 6.41 7.11 7.11 7.11
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 6.10 7.10 7.10 7.10 8.10
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 7.03 7.03
Brackenheim, ZOB Standpl. 1	ab 5.15 6.15 6.42 7.15 7.15 7.17 8.15
Brackenheim, Danziger Ring 5.17 6.17 6.44 7.17 7.17 7.19 8.17
Dürrenzimmern, Friedhof 5.18 6.18 6.45 7.18 7.18 7.20 8.18
Dürrenzimmern, Bachstraße 5.20 6.20 6.47 7.20 7.20 7.22 8.20
Nordhausen, Kelterplatz 5.22 6.22 6.49 7.22 7.22 7.24 8.22
Nordhausen, Oststraße 5.24 6.24 6.51 7.24 7.24 7.26 8.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 5.25 6.25 6.52 7.25 7.25 7.27 8.25
Nordheim, Rathaus 5.27 6.27 6.54 7.27 7.27 7.29 8.27
Nordheim, Siegeshalle 5.29 6.29 6.56 7.29 7.29 7.31 8.29
Nordheim, Auf dem Weihen 5.31 6.31 6.58 7.31 7.31 7.33 8.31
Klingenberg, Schlossweg 5.34 6.34 7.01 7.34 7.34 7.36 8.34
Klingenberg, Tränkgasse 5.35 6.35 7.02 7.35 7.35 7.41 8.35
Böckingen, Kappelfeldle 5.37 6.37 7.04 7.37 7.37 7.43 8.37
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | 7.54 |
Sontheim, Wertwiesen 5.43 6.43 7.10 7.43 7.43 | 8.43
Heilbronn, Südbahnhof West 5.46 6.46 7.13 7.46 7.46 | 8.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 5.49 6.49 7.16 7.49 7.49 | 8.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 5.51 6.51 7.18 7.51 7.51 | 8.51
Heilbronn, Rathaus 5.54 6.54 7.21 7.54 7.54 | 8.54
Heilbronn, Neckarturm 5.56 6.56 7.23 7.56 7.56 | 8.56
HN, Hbf/Willy-Brandt-Platz 5.57 6.57 7.24 7.57 7.57 | 8.57
HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 an 8.09
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

Linie 661_2019.indd   316 30.07.2020   14:22:17



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer 661 

117
Linie 
664

661 
121

Linie 
664 

661 
125

Linie 
664 

661 
127

Linie 
664 

661 
129

Linie 
664 

Linie 
664 

661 
131

Linie 
664 

661 
133

Linie 
664 

661 
137

Linie 
664

661 
141

Linie 
664 

661 
145

Verkehrsbeschränkungen S S S S S
Anmerkung GS GS

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37
Ochsenburg, Wendeplatte 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.36 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38
Leonbronn, West 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.37 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.38 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40
Zaberfeld, Naturparkzentrum 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.39 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41
Zaberfeld, Leonbronner Straße 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.41 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42
Zaberfeld, Michelbacher Straße 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 | 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43
Michelbach, Wendeplatte 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 | 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
Michelbach 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 | 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Michelbach, Bäumlesäcker 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 | 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 | 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48
Zaberfeld, Michelbacher Straße 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 | 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49
Zaberfeld, Evangelische Kirche 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.42 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50
Zaberfeld, Ortseingang Ost 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.43 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51
Weiler, Abzweig Bahnhof 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.45 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
Pfaffenhofen, Ortsmitte 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.48 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56
Pfaffenhofen, Siedlung 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.49 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
Güglingen, West 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.51 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | 11.55 | | 12.51 | | | | | | | |
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | 11.57 | | 12.50 | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 11.57 11.59 12.01 12.31 12.52 12.53 12.57 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Güglingen, Heilbronner Straße 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 11.57 11.59 12.01 12.31 12.52 12.53 12.57 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Güglingen, Ost 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 11.58 12.00 12.02 12.32 12.53 12.54 12.58 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
Frauenzimmern, Backhaus 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.00 12.02 12.04 12.34 12.55 12.56 13.00 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
Frauenzimm., Langenwiesen West 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.01 12.03 12.05 12.35 12.56 12.57 13.01 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.02 12.04 12.06 12.36 12.56 12.58 13.02 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
Brackenheim, Krankenhaus 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.04 12.06 12.08 12.38 12.59 13.00 13.04 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
Brackenheim, Jugendhaus 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.06 12.08 12.10 12.40 13.01 13.02 13.06 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10
Brackenheim, ZOB 	 an 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.08 12.10 12.12 12.42 13.03 13.04 13.08 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 15.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 9.46 10.46 11.46 12.16 12.46 14.46 15.46 16.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 9.47 10.47 11.17 13.07 13.07 13.47 14.47 15.47 16.17
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 9.16 10.16 11.16 12.16 12.16 12.16 12.50 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 9.13 10.13 11.13 12.13 12.13 12.53 13.13 14.13 15.13 16.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab 16.15

B 663 aus Ri. Güglingen	 an 9.40 10.40 11.40 12.40 13.07 13.08 13.40 14.40 15.40
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 9.13 10.13 11.13 12.03 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 9.11 10.11 11.11 11.43 12.39 13.33 14.11 15.11 16.11
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 9.10 10.10 11.10 12.10 12.10 14.10 14.40 15.10 16.10
B 667 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 1	ab 9.15 10.15 11.15 12.11 12.15 13.07 13.15 14.15 15.15 16.15
Brackenheim, Danziger Ring 9.17 10.17 11.17 12.13 12.17 13.09 13.17 14.17 15.17 16.17
Dürrenzimmern, Friedhof 9.18 10.18 11.18 12.14 12.18 13.10 13.18 14.18 15.18 16.18
Dürrenzimmern, Bachstraße 9.20 10.20 11.20 12.16 12.20 13.12 13.20 14.20 15.20 16.20
Nordhausen, Kelterplatz 9.22 10.22 11.22 12.18 12.22 13.14 13.22 14.22 15.22 16.22
Nordhausen, Oststraße 9.24 10.24 11.24 12.20 12.24 13.16 13.24 14.24 15.24 16.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 9.25 10.25 11.25 12.21 12.25 13.17 13.25 14.25 15.25 16.25
Nordheim, Rathaus 9.27 10.27 11.27 12.23 12.27 13.19 13.27 14.27 15.27 16.27
Nordheim, Siegeshalle 9.29 10.29 11.29 12.25 12.29 13.21 13.29 14.29 15.29 16.29
Nordheim, Auf dem Weihen 9.31 10.31 11.31 12.27 12.31 13.23 13.31 14.31 15.31 16.31
Klingenberg, Schlossweg 9.34 10.34 11.34 12.30 12.34 13.26 13.34 14.34 15.34 16.34
Klingenberg, Tränkgasse 9.35 10.35 11.35 12.31 12.35 13.27 13.35 14.35 15.35 16.35
Böckingen, Kappelfeldle 9.37 10.37 11.37 12.33 12.37 13.29 13.37 14.37 15.37 16.37
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | |
Sontheim, Wertwiesen 9.43 10.43 11.43 12.39 12.43 13.35 13.43 14.43 15.43 16.43
Heilbronn, Südbahnhof West 9.46 10.46 11.46 12.42 12.46 13.38 13.46 14.46 15.46 16.46
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 9.49 10.49 11.49 12.45 12.49 13.41 13.49 14.49 15.49 16.49
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 9.51 10.51 11.51 12.47 12.51 13.43 13.51 14.51 15.51 16.51
Heilbronn, Rathaus 9.54 10.54 11.54 12.50 12.54 13.46 13.54 14.54 15.54 16.54
Heilbronn, Neckarturm 9.56 10.56 11.56 12.52 12.56 13.48 13.56 14.56 15.56 16.56
HN, Hbf/Willy-Brandt-Platz 9.57 10.57 11.57 12.53 12.57 13.49 13.57 14.57 15.57 16.57
HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 an
GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

Linie 661_2019.indd   317 30.07.2020   14:22:18



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim — Heilbronn

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

664
661 
149

Linie 
664 

661 
153

Linie 
664 

661 
157

Linie 
664 

661 
161

Linie 
664 

661 
165

661 
169

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.37
Ochsenburg, Wendeplatte 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.38
Leonbronn, West 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.39
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.40
Zaberfeld, Naturparkzentrum 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.41
Zaberfeld, Leonbronner Straße 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.42
Zaberfeld, Michelbacher Straße 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.43
Michelbach, Wendeplatte 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46
Michelbach 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
Michelbach, Bäumlesäcker 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.47
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48
Zaberfeld, Michelbacher Straße 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.49
Zaberfeld, Evangelische Kirche 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.50
Zaberfeld, Ortseingang Ost 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.51
Weiler, Abzweig Bahnhof 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.53
Pfaffenhofen, Ortsmitte 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.56
Pfaffenhofen, Siedlung 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.57
Güglingen, West 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | | | | |
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01
Güglingen, Heilbronner Straße 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01
Güglingen, Ost 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02
Frauenzimmern, Backhaus 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04
Frauenzimm., Langenwiesen West 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 22.06
Brackenheim, Krankenhaus 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08
Brackenheim, Jugendhaus 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 22.10
Brackenheim, ZOB 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 22.12
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab 16.45 17.45
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 16.45 17.45 18.45 19.45
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46 22.16
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 16.47 17.17 18.17 18.47 20.46 21.16
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 16.46 18.16 20.16 21.16
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab 17.15 18.15

B 663 aus Ri. Güglingen	 an 16.40 17.40 18.40 19.40
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 16.41 17.11 17.41 18.41 19.11
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 16.42 17.42 19.10 21.10
B 667 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 1	ab 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Brackenheim, Danziger Ring 17.17 18.17 19.17 20.17 21.16 22.16
Dürrenzimmern, Friedhof 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Dürrenzimmern, Bachstraße 17.20 18.20 19.20 20.20 21.19 22.19
Nordhausen, Kelterplatz 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Nordhausen, Oststraße 17.24 18.24 19.24 20.24 21.23 22.23
Nordheim, Zimmerer Höhe 17.25 18.25 19.25 20.25 21.24 22.24
Nordheim, Rathaus 17.27 18.27 19.27 20.27 21.26 22.26
Nordheim, Siegeshalle 17.29 18.29 19.29 20.29 21.27 22.27
Nordheim, Auf dem Weihen 17.31 18.31 19.31 20.31 21.29 22.29
Klingenberg, Schlossweg 17.34 18.34 19.34 20.34 21.32 22.32
Klingenberg, Tränkgasse 17.35 18.35 19.35 20.35 21.33 22.33
Böckingen, Kappelfeldle 17.37 18.37 19.37 20.37 21.35 22.35
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | |
Sontheim, Wertwiesen 17.43 18.43 19.43 20.43 | |
Heilbronn, Südbahnhof West 17.46 18.46 19.46 20.46 | |
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 17.49 18.49 19.49 20.49 | |
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 17.51 18.51 19.51 20.51 | |
Heilbronn, Rathaus 17.54 18.54 19.54 20.54 | |
Heilbronn, Neckarturm 17.56 18.56 19.56 20.56 | |
HN, Hbf/Willy-Brandt-Platz 17.57 18.57 19.57 20.57 | |
HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 an 21.44 22.44

Linie 661_2019.indd   318 30.07.2020   14:22:19



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim — Heilbronn

Samstag
Fahrtnummer 661 

501
Linie 
664

661 
505

Linie 
664 

661 
509

Linie 
664 

661 
513

Linie 
664 

661 
517

Linie 
664 

661 
521

Linie 
664 

661 
525

Linie 
664 

661 
529

Linie 
664 

661 
533

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W
Anmerkung

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab 5.25 6.38
Ochsenburg, Wendeplatte 5.26 6.39 7.46 8.39 9.46 10.39 11.46 12.39 13.46 14.39 15.46 16.39 17.46 18.39 19.46 20.39 21.46
Leonbronn, West 5.27 6.40 7.47 8.40 9.47 10.40 11.47 12.40 13.47 14.40 15.47 16.40 17.47 18.40 19.47 20.40 21.47
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 5.28 6.41 7.48 8.41 9.48 10.41 11.48 12.41 13.48 14.41 15.48 16.41 17.48 18.41 19.48 20.41 21.48
Zaberfeld, Naturparkzentrum 5.29 6.42 7.49 8.42 9.49 10.42 11.49 12.42 13.49 14.42 15.49 16.42 17.49 18.42 19.49 20.42 21.49
Zaberfeld, Leonbronner Straße 5.30 6.43 7.50 8.43 9.50 10.43 11.50 12.43 13.50 14.43 15.50 16.43 17.50 18.43 19.50 20.43 21.50
Zaberfeld, Michelbacher Straße | 6.44 | 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | 20.44 |
Michelbach, Wendeplatte | 6.47 | 8.47 | 10.47 | 12.47 | 14.47 | 16.47 | 18.47 | 20.47 |
Michelbach | 6.48 | 8.48 | 10.48 | 12.48 | 14.48 | 16.48 | 18.48 | 20.48 |
Michelbach, Bäumlesäcker | 6.48 | 8.48 | 10.48 | 12.48 | 14.48 | 16.48 | 18.48 | 20.48 |
Zaberfeld, Gesundheitszentrum | 6.49 | 8.49 | 10.49 | 12.49 | 14.49 | 16.49 | 18.49 | 20.49 |
Zaberfeld, Michelbacher Straße | 6.50 | 8.50 | 10.50 | 12.50 | 14.50 | 16.50 | 18.50 | 20.50 |
Zaberfeld, Evangelische Kirche 5.31 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Zaberfeld, Ortseingang Ost 5.32 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
Weiler, Abzweig Bahnhof 5.34 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Pfaffenhofen, Ortsmitte 5.37 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Pfaffenhofen, Siedlung 5.38 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
Güglingen, West 5.40 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 5.42 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Güglingen, Heilbronner Straße 5.42 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
Güglingen, Ost 5.43 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Frauenzimmern, Backhaus 5.45 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Frauenzimm., Langenwiesen West 5.46 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 5.47 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Brackenheim, Krankenhaus 5.49 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09
Brackenheim, Jugendhaus 5.51 7.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Brackenheim, ZOB 	 an 5.53 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 22.13
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
B 663 aus Ri. Güglingen	 an 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 664 aus Ri. Lauffen	 an 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 8.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
B 667 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 1	ab 5.55 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
Brackenheim, Danziger Ring 5.57 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Dürrenzimmern, Friedhof 5.58 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
Dürrenzimmern, Bachstraße 6.00 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20
Nordhausen, Kelterplatz 6.02 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Nordhausen, Oststraße 6.04 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Nordheim, Zimmerer Höhe 6.05 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 22.25
Nordheim, Rathaus 6.07 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Nordheim, Siegeshalle 6.09 8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 22.29
Nordheim, Auf dem Weihen 6.11 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
Klingenberg, Schlossweg 6.14 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.34
Klingenberg, Tränkgasse 6.15 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 18.35 20.35 22.35
Böckingen, Kappelfeldle 6.17 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 22.37
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | |
Sontheim, Wertwiesen 6.22 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
Heilbronn, Südbahnhof West 6.25 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost 6.28 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48
Heilbronn, Allee/Moltkestraße 6.30 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 22.50
Heilbronn, Rathaus 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.53
Heilbronn, Neckarturm 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.55
HN, Hbf/Willy-Brandt-Platz 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 22.56
HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 an
W = nicht am 24. und 31.12. 

Linie 661_2019.indd   319 30.07.2020   14:22:19



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661  Ochsenburg — Güglingen — Brackenheim — Nordheim — Heilbronn

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer Linie 

664
661 
601

Linie 
664 

661 
605

Linie 
664 

661 
609

Linie 
664 

661 
613

Linie 
664 

661 
617

Linie 
664 

661 
621

Linie 
664 

661 
625

Linie 
664 

661 
629

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Ochsenburg, Ortsmitte	 ab
Ochsenburg, Wendeplatte 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
Leonbronn, West 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Leonbronn, Abzweig Bahnhof 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41
Zaberfeld, Naturparkzentrum 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
Zaberfeld, Leonbronner Straße 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
Michelbach, Wendeplatte 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
Michelbach 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
Michelbach, Bäumlesäcker 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
Zaberfeld, Evangelische Kirche 7.52 9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52 21.52
Zaberfeld, Ortseingang Ost 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53
Weiler, Abzweig Bahnhof 7.55 9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 21.55
Pfaffenhofen, Ortsmitte 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
Pfaffenhofen, Siedlung 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59
Güglingen, West 8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 2 | | | | | | | |
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 3 | | | | | | | |
Güglingen, Kirche 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
Güglingen, Heilbronner Straße 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Güglingen, Ost 8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
Frauenzimmern, Backhaus 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
Frauenzimm., Langenwiesen West 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
Brackenheim, Krankenhaus 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 22.10
Brackenheim, Jugendhaus 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
Brackenheim, ZOB 	 an 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 660 in Ri. Heilbronn	 ab
B 661 in Ri. Heilbronn	 ab 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
B 662 in Ri. Heilbronn	 ab
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab
B 667 in Ri. Lauffen	 ab
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
B 663 aus Ri. Güglingen	 an 8.13 8.13 12.13 12.13 16.13 16.13 20.13 20.13
B 664 aus Ri. Lauffen	 an
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 10.10 10.10 14.10 14.10
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 10.13 10.13 14.13 14.13 18.13 18.13 22.13 22.13
B 667 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 1	ab 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14
Brackenheim, Danziger Ring 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16
Dürrenzimmern, Friedhof 8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17 22.17
Dürrenzimmern, Bachstraße 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
Nordhausen, Kelterplatz 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21
Nordhausen, Oststraße 8.22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 20.22 22.22
Nordheim, Zimmerer Höhe 8.24 10.24 12.24 14.24 16.24 18.24 20.24 22.24
Nordheim, Rathaus 8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 22.26
Nordheim, Siegeshalle 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27
Nordheim, Auf dem Weihen 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 22.28
Klingenberg, Schlossweg 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30
Klingenberg, Tränkgasse 8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 22.31
Böckingen, Kappelfeldle 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.33
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | |
Sontheim, Wertwiesen | | | | | | | |
Heilbronn, Südbahnhof West | | | | | | | |
Heilbronn, Cäcilienstraße Ost | | | | | | | |
Heilbronn, Allee/Moltkestraße | | | | | | | |
Heilbronn, Rathaus | | | | | | | |
Heilbronn, Neckarturm | | | | | | | |
HN, Hbf/Willy-Brandt-Platz | | | | | | | |
HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 an 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.39

Linie 661_2019.indd   320 30.07.2020   14:22:20



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer 661 

102
Linie 
664 

661 
104

661 
812

661 
814

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

661 
108

Linie 
664 

Linie 
664 

661 
112

Linie 
664 

661 
116

Linie 
664 

661 
120

Linie 
664

Linie 
664 

661 
124

Verkehrsbeschränkungen S S S S S F S S
Anmerkung GS

HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 ab 5.02 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02
Heilbronn, Neckarturm 5.04 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04
Heilbronn, Rathaus 5.05 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05
Heilbronn, Wollhausplatz Hp. 3 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10
Heilbronn, Südbahnhof West 5.13 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13
Sontheim, Wertwiesen 5.16 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | |
Böckingen, Kappelfeldle 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20
Klingenberg, Tränkgasse 5.22 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22
Klingenberg, Schlossweg 5.23 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23
Nordheim, Auf dem Weihen 5.26 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26
Nordheim, Obere Gasse 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28
Nordheim, KIGA Hauptstraße 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30
Nordheim, Zimmerer Höhe 5.32 6.32 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32
Nordhausen, Oststraße 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33
Nordhausen, Kelterplatz 5.35 6.35 6.55 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35
Dürrenzimmern, Bachstraße 5.37 6.37 6.57 6.57 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37
Dürrenzimmern, Friedhof 5.39 6.39 6.59 6.59 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39
Brackenheim, Danziger Ring 5.40 6.40 7.00 7.00 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40
Brackenheim, ZOB	 an 5.43 6.43 7.03 7.03 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 5.47 5.47 8.47 9.47 10.47
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 7.16 7.16
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 7.08
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
B 660 aus Ri. Heilbronn	 an 7.13 8.13
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 8.10 9.10 10.10 11.10
B 663 aus Ri. Güglingen	 an 5.40 6.40 7.40 8.10 8.40 9.40 10.40 11.40
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 5.41 6.41 7.11 7.11 7.53 9.11 10.11 11.11 11.43
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 7.10 7.46 8.10 8.40 9.10 10.10 11.10
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 5.43 6.43 7.03 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43
B 668 aus Ri. Lauffen	 an 6.43 7.43 8.43
Brackenheim, ZOB Standpl. 4	ab 5.46 6.16 6.46 7.06 87.06 7.06 7.11 7.13 7.16 7.46 7.56 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Brackenheim, Jugendhaus 5.48 6.18 6.48 7.08 87.08 7.08 7.13 | 7.18 7.48 7.58 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48
Neipperg | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Haberschlacht, Krämerstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockheim, St. Ulrichstraße | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Krankenhaus 5.50 6.20 6.50 7.10 87.10 7.10 7.15 | 7.20 7.50 8.00 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 5.52 6.22 6.52 7.12 7.12 7.12 7.17 | 7.22 7.52 8.02 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52
Frauenzimm., Langenwiesen West 5.53 6.23 6.53 7.13 7.13 7.13 7.18 | 7.23 7.53 8.03 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53
Frauenzimmern, Backhaus 5.54 6.24 6.54 7.14 7.14 7.14 7.19 7.19 7.24 7.54 8.04 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54
Güglingen, Ost 5.56 6.26 6.56 7.16 7.16 7.16 7.21 7.21 7.26 7.56 8.06 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | | | | | | | | 10.26 | 11.26 |
Güglingen, Neues Rathaus 5.57 6.27 6.57 7.17 7.17 7.17 7.22 7.22 7.27 7.57 8.07 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 1 | | | 7.20 7.20 7.20 | 7.25 | | 8.10 | | | | | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 5.59 6.29 6.59 7.24 7.29 7.59 8.13 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59
Pfaffenhofen, Siedlung 6.01 6.31 7.01 7.26 7.31 8.01 8.15 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01
Pfaffenhofen, Ortsmitte 6.02 6.32 7.02 7.27 7.32 8.02 8.16 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02
Weiler, Abzweig Bahnhof 6.05 6.35 7.05 7.30 7.35 8.05 8.19 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05
Zaberfeld, Ortseingang Ost 6.07 6.37 7.07 7.32 7.37 8.07 8.21 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07
Zaberfeld, Evangelische Kirche 6.08 6.38 7.08 7.33 7.38 8.08 8.22 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08
Zaberfeld, Michelbacher Straße 6.09 6.39 7.09 7.34 7.39 8.09 | 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.34 11.39 12.09
Michelbach, Wendeplatte 6.12 6.42 7.12 7.37 7.42 8.12 | 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.37 11.42 12.12
Michelbach 6.13 6.43 7.13 7.38 7.43 8.13 | 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.38 11.43 12.13
Michelbach, Bäumlesäcker 6.13 6.43 7.13 7.38 7.43 8.13 | 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.38 11.43 12.13
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 6.14 6.44 7.14 7.39 7.44 8.14 | 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.39 11.44 12.14
Zaberfeld, Michelbacher Straße 6.15 6.45 7.15 7.40 7.45 8.15 | 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.40 11.45 12.15
Zaberfeld, Leonbronner Straße 6.16 6.46 7.16 7.45 7.46 8.16 8.23 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.41 11.46 12.16
Zaberfeld, Naturparkzentrum 6.17 6.47 7.17 7.46 7.47 8.17 8.24 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.42 11.47 12.17
Leonbronn, Hühnerpfad 6.18 6.48 7.18 7.47 7.48 8.18 8.25 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.43 11.48 12.18
Leonbronn, West 6.19 6.49 7.19 7.48 7.49 8.19 8.26 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.44 11.49 12.19
Ochsenburg, Wendeplatte 6.20 6.50 7.20 7.49 7.50 8.20 8.27 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.45 11.50 12.20
Ochsenburg, Ortsmitte	 an 6.22 6.52 7.22 7.51 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.47 11.52 12.22
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen   F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen

Linie 661_2019.indd   321 30.07.2020   14:22:21



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

664
Linie 
664 

Linie 
664 

661 
128

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

Linie 
664 

661 
130

Linie 
664 

661 
132

Linie 
664 

Linie 
664 

661 
136

Linie 
664 

Linie 
664

661 
140

661 
142

Linie 
664 

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S S12 S
Anmerkung GS GS GS GS GS GS GS

HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 ab 12.02 13.02 14.02 15.02
Heilbronn, Neckarturm 12.04 13.04 14.04 15.04
Heilbronn, Rathaus 12.05 13.05 14.05 15.05
Heilbronn, Wollhausplatz Hp. 3 12.10 13.10 14.10 15.10
Heilbronn, Südbahnhof West 12.13 13.13 14.13 15.13
Sontheim, Wertwiesen 12.16 13.16 14.16 15.16
Böckingen, BSZ Haselter | 13.05 | | | 15.35
Böckingen, Kappelfeldle 12.20 13.11 13.20 14.20 15.20 15.41
Klingenberg, Tränkgasse 12.22 13.13 13.22 14.22 15.22 15.43
Klingenberg, Schlossweg 12.23 13.14 13.23 14.23 15.23 15.44
Nordheim, Auf dem Weihen 12.26 13.17 13.26 14.26 15.26 15.47
Nordheim, Obere Gasse 12.28 13.19 13.28 14.28 15.28 15.49
Nordheim, KIGA Hauptstraße 12.30 13.21 13.30 14.30 15.30 15.51
Nordheim, Zimmerer Höhe 12.32 13.23 13.32 14.32 15.32 15.53
Nordhausen, Oststraße 12.33 13.24 13.33 14.33 15.33 15.54
Nordhausen, Kelterplatz 12.35 13.26 13.35 14.35 15.35 15.56
Dürrenzimmern, Bachstraße 12.37 13.28 13.37 14.37 15.37 15.58
Dürrenzimmern, Friedhof 12.39 13.30 13.39 14.39 15.39 16.00
Brackenheim, Danziger Ring 12.40 13.31 13.40 14.40 15.40 16.01
Brackenheim, ZOB	 an 12.43 13.34 13.43 14.43 15.43 16.04
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 12.46 13.36 14.46 15.46 16.16
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 12.45 13.45 13.45 14.45 15.45
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 13.47 13.47 14.47 15.47 16.17
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 13.46 13.46 15.56
B 667 in Ri. Lauffen	 ab 16.13
B 668 in Ri. Lauffen	 ab 16.15

B 660 aus Ri. Heilbronn	 an 16.13
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 12.10 13.10 14.10 15.10
B 663 aus Ri. Güglingen	 an 11.40 12.40 12.40 12.40 13.08 13.40 13.40 14.40 15.40
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 11.43 12.33 12.39 13.33 13.29 14.11 15.11 16.11
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 12.10 14.10 14.40 15.10 16.10
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 11.43 12.43 13.33 13.43 14.43 15.43
B 668 aus Ri. Lauffen	 an 15.43
Brackenheim, ZOB Standpl. 4	ab 11.46 12.06 12.16 12.46 12.49 12.50 12.55 13.16 13.36 13.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.36 15.46 16.16
Brackenheim, Jugendhaus 11.48 12.08 12.18 12.48 12.51 12.52 12.57 13.18 13.38 13.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.38 15.48 16.18
Neipperg | | | | | | | | | | | | | | | | |
Haberschlacht, Krämerstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Stockheim, St. Ulrichstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brackenheim, Krankenhaus 11.50 12.10 12.20 12.50 12.53 12.54 12.59 13.20 13.40 13.50 13.50 14.20 14.50 15.20 15.40 15.50 16.20
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 11.52 12.12 12.22 12.52 12.55 12.56 13.01 13.22 13.42 13.52 13.52 14.22 14.52 15.22 15.42 15.52 16.22
Frauenzimm., Langenwiesen West 11.53 12.13 12.23 12.53 12.56 12.57 13.02 13.23 13.43 13.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.43 15.53 16.23
Frauenzimmern, Backhaus 11.54 12.14 12.24 12.54 12.57 12.58 13.03 13.24 13.44 13.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.44 15.54 16.24
Güglingen, Ost 11.56 12.16 12.26 12.56 12.59 13.00 13.05 13.26 13.46 13.56 13.56 14.26 14.56 15.26 15.46 15.56 16.26
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | | | | | | 15.26 | | |
Güglingen, Neues Rathaus 11.57 12.17 12.27 12.57 13.00 13.01 13.04 13.08 13.27 13.47 13.57 13.57 14.27 14.57 15.27 15.47 15.57 16.27
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 1 12.00 | | | 13.03 13.04 | 13.11 | 13.50 | | | | 15.49 | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 12.03 12.19 12.29 12.59 13.06 13.07 13.06 13.14 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
Pfaffenhofen, Siedlung 12.05 12.21 12.31 13.01 13.08 13.09 13.08 13.16 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
Pfaffenhofen, Ortsmitte 12.06 12.22 12.32 13.02 13.09 13.10 13.09 13.17 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
Weiler, Abzweig Bahnhof 12.09 12.25 12.35 13.05 13.12 13.13 13.12 13.20 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
Zaberfeld, Ortseingang Ost 12.11 12.27 12.37 13.07 13.14 13.15 13.14 13.22 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
Zaberfeld, Evangelische Kirche 12.12 12.28 12.38 13.08 13.15 13.16 13.15 13.23 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
Zaberfeld, Michelbacher Straße 12.13 12.34 12.39 13.09 | 13.17 13.21 | 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
Michelbach, Wendeplatte 12.16 12.37 12.42 13.12 | 13.20 13.24 | 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
Michelbach 12.17 12.38 12.43 13.13 | 13.21 13.25 | 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Michelbach, Bäumlesäcker 12.17 12.38 12.43 13.13 | 13.21 13.25 | 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 12.18 12.39 12.44 13.14 | 13.22 13.26 | 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
Zaberfeld, Michelbacher Straße 12.19 12.40 12.45 13.15 | 13.23 13.27 | 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
Zaberfeld, Leonbronner Straße 12.20 12.41 12.46 13.16 13.16 13.24 13.28 13.24 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
Zaberfeld, Naturparkzentrum 12.21 12.42 12.47 13.17 13.17 13.25 13.29 13.25 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
Leonbronn, Hühnerpfad 12.22 12.43 12.48 13.18 13.18 13.26 13.30 13.26 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Leonbronn, West 12.23 12.44 12.49 13.19 13.19 13.27 13.31 13.27 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49
Ochsenburg, Wendeplatte 12.24 12.45 12.50 13.20 13.20 13.28 13.32 13.28 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50
Ochsenburg, Ortsmitte	 an 12.47 12.52 13.22 13.30 13.34 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52
GS = Gelenkbus an Schultagen  S = an Schultagen  S12 = Mo Di Mi Do an Schultagen

Linie 661_2019.indd   322 30.07.2020   14:22:22



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Montag - Freitag
Fahrtnummer 661 

144
Linie 
664

661 
148

Linie 
664 

661 
152

Linie 
664 

661 
156

Linie 
664 

661 
160

661 
164

661 
168

661 
172

661 
174

661 
176

Verkehrsbeschränkungen V5
Anmerkung GS GS GS 24 37

HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 ab 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 21.45 22.45 0.45 1.45
Heilbronn, Neckarturm 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 21.46 22.46 0.46 1.46
Heilbronn, Rathaus 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 21.48 22.48 0.48 1.48
Heilbronn, Wollhausplatz Hp. 3 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 21.51 22.51 0.51 1.51
Heilbronn, Südbahnhof West 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 21.53 22.53 0.53 1.53
Sontheim, Wertwiesen 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 21.55 22.55 0.55 1.55
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | |
Böckingen, Kappelfeldle 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 21.57 22.57 0.57 1.57
Klingenberg, Tränkgasse 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 21.59 22.59 0.59 1.59
Klingenberg, Schlossweg 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.00 23.00 1.00 2.00
Nordheim, Auf dem Weihen 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.03 23.03 1.03 2.03
Nordheim, Obere Gasse 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.04 23.04 1.04 2.04
Nordheim, KIGA Hauptstraße 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.06 23.06 1.06 2.06
Nordheim, Zimmerer Höhe 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.07 23.07 1.07 2.07
Nordhausen, Oststraße 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.08 23.08 1.08 2.08
Nordhausen, Kelterplatz 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.10 23.10 1.10 2.10
Dürrenzimmern, Bachstraße 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.12 23.12 1.12 2.12
Dürrenzimmern, Friedhof 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.13 23.13 1.13 2.13
Brackenheim, Danziger Ring 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.14 23.14 1.14 2.14
Brackenheim, ZOB	 an 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.16 23.16 1.16 2.16
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.16 2.16
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 22.44
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 16.47 18.47 20.46 21.46 2.31
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 23.16
B 667 in Ri. Lauffen	 ab
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
B 660 aus Ri. Heilbronn	 an 17.13 18.13 19.13
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 17.10 18.10 19.10 20.10
B 663 aus Ri. Güglingen	 an 16.40 17.40 18.40 19.40
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 16.41 17.11 17.41 18.41 19.11
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 16.42 17.42 19.10
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 16.43 17.43 18.43 19.43
B 668 aus Ri. Lauffen	 an 16.43 17.43
Brackenheim, ZOB Standpl. 4	ab 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.46 22.16 23.16 1.16 2.16
Brackenheim, Jugendhaus 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.48 22.18 23.18 1.18 2.18
Neipperg | | | | | | | | 820.50 21.55 22.25 23.25 1.25 2.25
Haberschlacht, Krämerstraße | | | | | | | | 820.52 22.00 22.30 23.30 1.30 2.30
Stockheim, St. Ulrichstraße | | | | | | | | 820.53 22.05 22.32 23.32 1.32 2.32
Brackenheim, Krankenhaus 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 | | | | | |
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 | | | | | |
Frauenzimm., Langenwiesen West 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 | | | | | |
Frauenzimmern, Backhaus 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 22.05 22.35 23.35 1.35 2.35
Güglingen, Ost 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 22.07 22.37 23.37 1.37 2.37
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 22.08 22.38 23.38 1.38 2.38
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 1 | | | | | | | | | | | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | 822.09 822.39 823.39 81.39 82.39
Güglingen, West 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 22.10 22.40 23.40 1.40 2.40
Pfaffenhofen, Siedlung 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 22.12 22.42 23.42 1.42 2.42
Pfaffenhofen, Ortsmitte 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 22.13 22.43 23.43 1.43 2.43
Weiler, Abzweig Bahnhof 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 22.16 22.46 23.46 1.46 2.46
Zaberfeld, Ortseingang Ost 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 22.18 22.48 23.48 1.48 2.48
Zaberfeld, Evangelische Kirche 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 22.19 22.59 23.59 1.59 2.59
Zaberfeld, Michelbacher Straße 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 | | | | | |
Michelbach, Wendeplatte 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 821.09 822.20 822.50 823.50 81.50 82.50
Michelbach 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 821.09 822.21 822.51 823.51 81.51 82.51
Michelbach, Bäumlesäcker 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 821.09 822.22 822.52 823.52 81.52 82.52
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 821.09 822.23 822.53 823.53 81.53 82.53
Zaberfeld, Michelbacher Straße 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 | | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.09 | | | | |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.10 | | | | |
Leonbronn, Hühnerpfad 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.11 822.24 822.54 823.54 81.54 82.54
Leonbronn, West 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.12 822.25 822.55 823.55 81.55 82.55
Ochsenburg, Wendeplatte 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.13 822.26 822.56 823.56 81.56 82.56
Ochsenburg, Ortsmitte	 an 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockenheim, Haberschlacht und Neipperg 
37 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Eibensbach  GS = Gelenkbus an Schultagen  V5 = verkehrt nur in den Nächten von Freitag auf Samstag

Linie 661_2019.indd   323 30.07.2020   14:22:22



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Samstag
Fahrtnummer 661 

502
Linie 
664

661 
506

Linie 
664 

661 
510

Linie 
664 

661 
514

Linie 
664 

661 
518

Linie 
664 

661 
522

Linie 
664 

661 
526

Linie 
664 

661 
530

Linie 
664 

661 
534

661 
538

661 
540

661 
542

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W W W W
Anmerkung 24 24 47 47

HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 ab 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.40 23.40 0.40 1.45
Heilbronn, Neckarturm 8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 22.42 23.42 0.42 1.47
Heilbronn, Rathaus 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 22.43 23.43 0.43 1.48
Heilbronn, Wollhausplatz Hp. 3 6.38 8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.48 23.48 0.48 1.53
Heilbronn, Südbahnhof West 6.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.51 23.51 0.51 1.56
Sontheim, Wertwiesen 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 22.54 23.54 0.54 1.59
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | | | | |
Böckingen, Kappelfeldle 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.58 23.58 0.58 2.03
Klingenberg, Tränkgasse 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 23.00 0.00 1.00 2.05
Klingenberg, Schlossweg 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 23.01 0.01 1.01 2.06
Nordheim, Auf dem Weihen 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 23.04 0.04 1.04 2.09
Nordheim, Obere Gasse 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 23.06 0.06 1.06 2.11
Nordheim, KIGA Hauptstraße 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 23.08 0.08 1.08 2.13
Nordheim, Zimmerer Höhe 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.10 0.10 1.10 2.15
Nordhausen, Oststraße 7.01 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.11 0.11 1.11 2.16
Nordhausen, Kelterplatz 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.13 0.13 1.13 2.18
Dürrenzimmern, Bachstraße 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.15 0.15 1.15 2.20
Dürrenzimmern, Friedhof 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.17 0.17 1.17 2.22
Brackenheim, Danziger Ring 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.18 0.18 1.18 2.23
Brackenheim, ZOB	 an 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.21 0.21 1.21 2.26
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.23 0.23 1.23 2.28
B 664 in Ri. Lauffen	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 23.23 0.23 1.23 2.28
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab
B 667 in Ri. Lauffen	 ab
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
B 660 aus Ri. Heilbronn	 an
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
B 663 aus Ri. Güglingen	 an 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
B 665 aus Ri. Stockheim	 an 8.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
B 667 aus Ri. Lauffen	 an 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.16 0.21 1.21
B 668 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 4	ab 7.14 8.15 9.14 10.15 11.14 12.15 13.14 14.15 15.14 16.15 17.14 18.15 19.14 20.15 21.14 22.15 23.23 0.23 1.23 2.28
Brackenheim, Jugendhaus 7.15 8.16 9.15 10.16 11.15 12.16 13.15 14.16 15.15 16.16 17.15 18.16 19.15 20.16 21.15 22.16 23.25 0.25 1.25 2.30
Neipperg | | | | | | | | | | | | | | | | 823.27 80.27 81.27 82.32
Haberschlacht, Krämerstraße | | | | | | | | | | | | | | | | 823.29 80.29 81.29 82.34
Stockheim, St. Ulrichstraße | | | | | | | | | | | | | | | | 823.30 80.30 81.30 82.35
Brackenheim, Krankenhaus 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 | | | |
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 | | | |
Frauenzimm., Langenwiesen West 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 | | | |
Frauenzimmern, Backhaus 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 23.31 0.31 1.31 2.36
Güglingen, Ost 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.33 0.33 1.33 2.38
Güglingen, Heilbronner Straße | | | 10.23 11.23 | | | 15.23 | | | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.34 0.34 1.34 2.39
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Güglingen, West 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.36 0.36 1.36 2.41
Pfaffenhofen, Siedlung 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28 23.38 0.38 1.38 2.43
Pfaffenhofen, Ortsmitte 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.39 0.39 1.39 2.44
Weiler, Abzweig Bahnhof 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.42 0.42 1.41 2.47
Zaberfeld, Ortseingang Ost 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.44 0.44 1.43 2.49
Zaberfeld, Evangelische Kirche 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.45 0.45 1.44 2.50
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.35 | 9.35 | 11.35 | 13.35 | 15.35 | 17.35 | 19.35 | 21.35 | | | | |
Michelbach, Wendeplatte 7.38 | 9.38 | 11.38 | 13.38 | 15.38 | 17.38 | 19.38 | 21.38 822.35 823.46 80.46 81.45 82.51
Michelbach 7.39 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 15.39 | 17.39 | 19.39 | 21.39 822.35 823.46 80.46 81.46 82.51
Michelbach, Bäumlesäcker 7.39 | 9.39 | 11.39 | 13.39 | 15.39 | 17.39 | 19.39 | 21.39 822.35 823.46 80.46 81.46 82.51
Zaberfeld, Gesundheitszentrum 7.40 | 9.40 | 11.40 | 13.40 | 15.40 | 17.40 | 19.40 | 21.40 822.35 823.46 80.46 81.46 82.51
Zaberfeld, Michelbacher Straße 7.41 | 9.41 | 11.41 | 13.41 | 15.41 | 17.41 | 19.41 | 21.41 | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 7.42 8.35 9.42 10.35 11.42 12.35 13.42 14.35 15.42 16.35 17.42 18.35 19.42 20.35 21.42 22.35 | | | |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 7.43 8.36 9.43 10.36 11.43 12.36 13.43 14.36 15.43 16.36 17.43 18.36 19.43 20.36 21.43 22.36 | | | |
Leonbronn, Hühnerpfad 7.44 8.37 9.44 10.37 11.44 12.37 13.44 14.37 15.44 16.37 17.44 18.37 19.44 20.37 21.44 22.37 823.47 80.47 81.47 82.52
Leonbronn, West 7.45 8.38 9.45 10.38 11.45 12.38 13.45 14.38 15.45 16.38 17.45 18.38 19.45 20.38 21.45 22.38 823.48 80.48 81.48 82.53
Ochsenburg, Wendeplatte 7.46 8.39 9.46 10.39 11.46 12.39 13.46 14.39 15.46 16.39 17.46 18.39 19.46 20.39 21.46 22.39 823.49 80.49 81.49 82.54
Ochsenburg, Ortsmitte	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen  24 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg nach Stockenheim, Haberschlacht und Neipperg 
47 = Bus fährt bei Bedarf zum Ausstieg über Botenheim, Cleebronn, Eibensbach, Neipperg, Haberschlacht, Stockheim  W = nicht am 24. und 31.12.

Linie 661_2019.indd   324 30.07.2020   14:22:23



O
m

nibus-Verkehr Ruoff G
m

bH
, 74363 G

üglingen-Frauenzim
m

ern, (07139) 4746-14, info@
ovr-bus.de

Gültig ab 01.08.2020

B 661 Û Heilbronn — Nordheim — Brackenheim — Güglingen — Ochsenburg

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 661 

602
Linie 
664

661 
606

Linie 
664 

661 
610

Linie 
664 

661 
614

Linie 
664 

661 
618

Linie 
664 

661 
622

Linie 
664 

661 
626

Linie 
664 

661 
630

661 
632

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

HN, Hbf/Busbahnhof Hp. 8	 ab 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.47 0.40
Heilbronn, Neckarturm 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.49 0.42
Heilbronn, Rathaus 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.50 0.43
Heilbronn, Wollhausplatz Hp. 3 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 22.53 0.48
Heilbronn, Südbahnhof West 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.56 0.51
Sontheim, Wertwiesen 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.59 0.54
Böckingen, BSZ Haselter | | | | | | | | |
Böckingen, Kappelfeldle 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 23.02 0.58
Klingenberg, Tränkgasse 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 23.04 1.00
Klingenberg, Schlossweg 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 23.05 1.01
Nordheim, Auf dem Weihen 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 23.07 1.04
Nordheim, Obere Gasse 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01 23.09 1.06
Nordheim, KIGA Hauptstraße 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.11 1.08
Nordheim, Zimmerer Höhe 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.12 1.10
Nordhausen, Oststraße 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.13 1.11
Nordhausen, Kelterplatz 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.14 1.13
Dürrenzimmern, Bachstraße 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.16 1.15
Dürrenzimmern, Friedhof 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.17 1.17
Brackenheim, Danziger Ring 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 23.18 1.18
Brackenheim, ZOB	 an 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13 23.21 1.21
B 663 in Ri. Cleebronn	 ab 11.15 15.15 19.15 23.23
B 664 in Ri. Lauffen	 ab
B 665 in Ri. Stockheim	 ab 17.15 19.15 23.23 1.23
B 666 in Ri. Cleebronn	 ab 9.15 13.15 17.15 21.15
B 667 in Ri. Lauffen	 ab
B 668 in Ri. Lauffen	 ab
B 660 aus Ri. Heilbronn	 an
B 662 aus Ri. Heilbronn	 an
B 663 aus Ri. Güglingen	 an
B 665 aus Ri. Stockheim	 an
B 666 aus Ri. Cleebronn	 an
B 667 aus Ri. Lauffen	 an
B 668 aus Ri. Lauffen	 an
Brackenheim, ZOB Standpl. 4	ab 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 23.23 1.23
Brackenheim, Jugendhaus 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 23.25 1.25
Neipperg | | | | | | | 823.27 81.27
Haberschlacht, Krämerstraße | | | | | | | 823.29 81.29
Stockheim, St. Ulrichstraße | | | | | | | 823.30 81.30
Brackenheim, Krankenhaus 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 | |
Frauenzimm., Langenwiesen Ost 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 | |
Frauenzimm., Langenwiesen West 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 | |
Frauenzimmern, Backhaus 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20 23.31 1.31
Güglingen, Ost 9.22 11.22 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 23.33 1.33
Güglingen, Heilbronner Straße | | | | | | | | |
Güglingen, Neues Rathaus 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24 23.34 1.34
Güglingen, Schulzentr. Standpl. 1 | | | | | | | | |
Eibensbach, Kirche | | | | | | | | |
Güglingen, West 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 823.36 1.36
Pfaffenhofen, Siedlung 9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.27 823.38 1.38
Pfaffenhofen, Ortsmitte 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28 823.39 1.39
Weiler, Abzweig Bahnhof 9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31 823.41 1.42
Zaberfeld, Ortseingang Ost 9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33 823.43 1.44
Zaberfeld, Evangelische Kirche 9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 823.44 1.45
Zaberfeld, Michelbacher Straße | | | | | | | | |
Michelbach, Wendeplatte | | | | | | | 823.45 81.46
Michelbach | | | | | | | 823.46 81.46
Michelbach, Bäumlesäcker | | | | | | | 823.46 81.46
Zaberfeld, Gesundheitszentrum | | | | | | | 823.46 81.46
Zaberfeld, Michelbacher Straße | | | | | | | | |
Zaberfeld, Leonbronner Straße 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 | |
Zaberfeld, Naturparkzentrum 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 | |
Leonbronn, Hühnerpfad 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 823.47 81.47
Leonbronn, West 9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38 823.48 81.48
Ochsenburg, Wendeplatte 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 823.49 81.49
Ochsenburg, Ortsmitte	 an
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen 

Linie 661_2019.indd   325 30.07.2020   14:22:24


